MUNICÍPIO DE IOMERÊ                          [image: image1.png]

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0067/2019
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0039/2019
O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houve alteração no Edital de Licitação nº 0039/2019 referente elaboração de projetos.
1 – DO OBJETO
Fica acrescido a informação no item 1.1 referente tamanho(m²) para elaboração dos projetos:
Ginásio escolar 891,36 m²

Garagem de máquinas 863,20 m²
1. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Iomerê, 21 de outubro de 2019.
LUCIANO PAGANINI

Prefeito Municipal

Rua João Rech, 500 – Centro

89.558-000 – Iomerê – SC

Cx. P. 21  Fone: (49)3539-6000

1

[image: image1.png]